UBND HUYỆN PHONG THỔ

TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA

VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: 160/GM-KTĐVHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 18 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ........................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 347-KH/HU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Phong Thổ về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện

Phong Thổ (29/10/1954 - 29/10/2024); Hướng dẫn số 141/HD-HĐTĐKT ngày

12/9/2024 của Hội đồng Thi đua Khen thưởng huyện Phong Thổ, về Tổng kết phong

trào thi đua và khen thưởng nhân dịp kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Phong

Thổ (29/10/1954-29/10/2024);

Để đánh giá kết quả việc tổ chức triển khai, thực hiện phong trào thi đua đặc

biệt lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Phong Thổ

(29/10/1954-29/10/2024); Kịp thời phát hiện, biểu dương, khen thưởng các tập thể,

cá nhân, hộ gia đình có thành tích trong thực hiện phong trào thi đua và Động viên,

khuyến khích các tập thể, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân

các dân tộc trên địa bàn huyện phát huy truyền thống tốt đẹp 70 năm. Trưởng Khối

Thi đua Văn hóa - xã hội huyện Phong Thổ năm 2024 trân trọng kính mời các đồng

chí tham dự hội nghị gồm các nội dung như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời Thủ trưởng các cơ quan trong khối thi đua Văn hóa -

xã hội;

- Chủ trì: Đồng chí Trịnh Khắc Tấn, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Dân

tộc - Trưởng khối Thi đua Văn hóa - xã hội;

2. Nội dung: Tổng kết phong trào thi đua và khen thưởng nhân dịp kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng huyện Phong Thổ (29/10/1954-29/10/2024) và Bình xét đề

nghị cấp trên khen thưởng cho các tập thể trong khối.

- Triển khai một số nội dung khác.

3. Thời gian: ½ ngày 23/9/2024 (bắt đầu từ 15 giờ 00 phút)

4. Địa điểm: Tại phòng họp 3B tầng 3 trụ sở HĐND - UBND huyện.

Trưởng khối Thi đua Văn hóa - xã hội huyện Phong Thổ, năm 2024 trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự hội nghị đúng thành phần, địa điểm và thời gian trên./.
Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, DT.

TM. KHỐI THI ĐUA VH-XH

TRƯỞNG KHỐI

Trịnh Khắc Tấn

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG DÂN TỘC

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Giấy mời số 160/GM-KTĐVHXH ngày 18 tháng 9 năm 2024 của

Trưởng khối Thi đua Văn hóa - xã hội huyện)

STT Tên cơ quan, đơn vị Ghi chú

1.  Phòng Dân tộc huyện Bản điện tử

2.  Phòng Nội vụ huyện  Bản điện tử

3.  Văn phòng HĐND - UBND huyện  Bản điện tử

4.  Phòng LĐ-TB và XH huyện  Bản điện tử

5.  Phòng Văn hóa - Thông tin huyện  Bản điện tử

6.  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  Bản điện tử

7.  Trung tâm Văn hóa, Thể thao & TT huyện  Bản điện tử

8.  Trung tâm GDNN - GDTX huyện  Bản điện tử

9.  Trường THPT Dân tộc nội trú huyện  Bản điện tử

10.  Bảo Hiểm xã hội huyện  Bản điện tử

11.  Bưu Điện huyện Phong Thổ  Bản điện tử

12.  Hội chữ Thập đỏ huyện  Bản điện tử

13.  Ban Dân tộc HĐND huyện  Bản điện tử

14.  Trung tâm Y tế huyện  Bản điện tử

15.  Trường THPT Dào San huyện  Bản điện tử

16.  Trường THPT Thị trấn Phong Thổ  Bản điện tử

		2024-09-22T09:01:13+0700

		2024-09-22T09:26:44+0700